PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 сентября 2020 г.

	N
	231-р

Об организации образовательного процесса в дошкольных образовательных учреждениях Дивеевского муниципального района Нижегородской области с 1 сентября 2020 г.
В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 25.08.2020 N 144 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. N 27» и в целях минимизации рисков распространения (СOVID-19):

1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений:

1.1. Обеспечить реализацию образовательных программ в штатном режиме с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) с 1 сентября 2020 г.

1.2. Обеспечить контроль за неукоснительным исполнением требований санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-20.

1.3. Разместить информацию о режиме функционирования образовательных учреждений на информационных стендах и сайтах образовательных организаций.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.